
Smlouva o reklamě

Kterou mezi sebou uzavřeli:

Objednatel:

Název firmy:

Adresa:

Toyota Peugeot Citroen Automobile Czech, s. r. o.

Kolín, Na Hradbách 126, 280 02

26513528 MKOLP002LCICIČ :
DIČ:

Zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 86913

(dále jen „objednatel" či „TPCA")

Zhotovitel:

Název firmy:

Adresa:
IČO:

DIČ:

Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

město Kolín

Karlovo náměstí 78, Kolín

00235440

3661752/0800

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou

reklamu a propagaci objednatele během konání sportovních a kulturních akcí v Kolíně během roku

2020.

II. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, že objednateli zajistí následující reklamu:

1. uvedení loga TPCA na plakátech ke kulturním a sportovním akcím;

2. pořízení dokumentace realizace bodů číslo 1., tuto dokumentaci předá objednateli nejpozději do

1 měsíce od realizace (termínu konání) akce.

III. Povinnosti objednatele

1. Objednatel dodá své logo v tiskové kvalitě minimálně 90 dnů před konáním akce, nebo do 10 dnů

od podpisu těto smlouvy. Dále objednatel dodá reklamní banner s logem k umístění nejpozději

týden před konáním akce.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit částku 175 000 Kč bez DPH (slovy sto sedmdesát pět tisíc korun

českých) za plnění dle čl. II odst. 1 a 2 těto smlouvy. Výše uvedená částka bude odeslána na účet

zhotovitele nejpozději do konce následujícího měsíce od vystavení faktury.

Strana 1 (celkem 2)



3. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel je plátcem DPH, následkem čehož je zhotovitel povinen

k částce za touto smlouvou dojednané plnění vyúčtovat DPH v zákonné výši, což se objednatel také

zavazuje zaplatit spolu s částkou.

IV. Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a doplňky těto smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemněho

dodatku k této smlouvě, podepsaněho oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní souvisí, se smluvní strany zavazují řešit

přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna smluvní

strana uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této smlouvy příslušné obecné
soudy České republiky.

3. Účastníci této smlouvy využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního

stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

4. Tato smlouva podlěhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto

zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však

nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv

obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datové

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve

formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o

uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

5. Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách

města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv

dalších podmínek.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každé vyhotovení má platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

objednatel

TPCA město Kolín

íToyota Peugtíot Citroen
i Automobile Gzech,

iNa Hradbách 126, 280 02 Kotín
'iiČO: 26513S28-, DIČ (VAT): C226513528

s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)


